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Aleksandra Matysiak, reprezentująca barwy klubowe ST Rancho Ustroń, sięgnęła po brązowy medal podczas Halowych Mistrzostw
Polski kadetek, które odbyły się w Kozerkach. Tenisistka z Pogwizdowa stanęła na najniższym stopniu podium w grze podwójnej, gdzie
wystąpiła u boku Wiktorii Nowickiej.

Aleksandra Matysiak, reprezentująca barwy klubowe ST Rancho Ustroń, sięgnęła po brąz w deblu u boku Wiktorii Nowickiej. foto instagam.com/ola.maty

Tenisistka ST Rancho Ustroń rywalizowała w Kozerkach również w grze pojedynczej, ale już w drugiej rundzie musiała uznać wyższość rozstawionej z „7” Aleksandry Zapławy,
która ostatecznie dotarła aż do finału. Jako rozstawione z numerem „2” przystąpiły do debla Matysiak oraz Wiktoria Nowicka, które do strefy medalowej awansowały bez
straty seta. Zwycięska seria dobiegła końca w półfinale, gdzie przegrały z Julią Borowik/Darią Dehmel – 3:6, 2:6 – co oznaczało brązowe krążki dla pogwizdowianki i tenisistki
reprezentującej barwy klubowe ŚCT Pszczyna.

Halowe Mistrzostwa Polski kadetek w tenisie ziemnym, gra pojedyncza:

I runda: Antonina Snochowska - Aleksandra Matysiak 6:5 (krecz)
II runda: Aleksandra Zapława [7] - Aleksandra Matysiak 6:3, 7:6

Halowe Mistrzostwa Polski kadetek w tenisie ziemnym, gra podwójna:

1/8 finału: Maja Grosicka/Nadia Stawowiak - Aleksandra Matysiak/Wiktoria Nowicka [2] 6:7, 3:6
ćwierćfinał: Nina Banasiak/Julia Dębicka - Matysiak/Nowicka [2] 3:6, 1:6
półfinał: Julia Borowik/Daria Dehmel [3] - Matysiak/Nowicka [2] 6:3, 6:2

 

 

 

Wyświetl ten post na Instagramie

Post udostępniony przez Aleksandra Matysiak (@ola.maty)

W Kozerkach wystąpił również Jakub Kołowiecki. Zawodnik KT Kubala Ustroń otarł się o strefę medalową w grze podwójnej, w której wystąpił wraz z Lucjanem Laryszem. W
ćwierćfinale musieli uznać wyższość pary rozstawionej z „2”. Kołowiecki rywalizował także w grze pojedynczej, ale już w I rundzie poniósł porażkę z turniejową „1”, Janem
Urbańskim – 0:6, 3:6.

Halowe Mistrzostwa Polski kadetów w tenisie ziemnym, gra pojedyncza:

I runda: Jan Urbański [1] - Jakub Kołowiecki 6:0, 6:3

Halowe Mistrzostwa Polski kadetów w tenisie ziemnym, gra podwójna:

1/8 finału: Oliwier Krakowiecki/Emil Makieła - Jakub Kołowiecki/Lucjan Larysz 6:7, 6:3, 7:10
ćwierćfinał: Kołowiecki/Larysz - Jerzy Urban/Maksymilian Żurek [2] 1:6, 4:6
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